РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 8

17 июня 2015 г.            с. Мокроусово

О награждении Почетной грамотой Правления ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за

большой вклад в развитие местного самоуправления, активную и принципиальную
позицию при защите и продвижении общих интересов членов ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области» и в связи с Днѐм местного
самоуправления Правление ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Наградить Почетными грамотами Правления ассоциации «Совет

муниципальных образований Курганской области»:

1. Алексеева
Владимира Михайловича

- Главу Нижнеголовинского сельсовета
Лебяжьевского района

2. Душину Лилию Валерьевну - ведущего специалиста по учету и
отчетности, бухгалтера централизованной
бухгалтерии сельсоветов отдела «Единая
централизованная бухгалтерия»
Администрации Целинного района

3. Жукову Людмилу Леонидовну - Главу Ильинского сельсовета
Шатровского района

4. Кусаинову
Айкулес Абдыкадыровну

- ведущего специалиста по бухгалтерскому
учету и отчетности Администрации
Слевинского сельсовета Макушинского
района

5. Пашнину Людмилу Сергеевну - главного специалиста Администрации
Обутковского сельсовета Макушинского
района

6. Попову Наталью Алексеевну - ведущего специалиста по учету и
отчетности, бухгалтера централизованной
бухгалтерии сельсоветов отдела «Единая
централизованная бухгалтерия»
Администрации Целинного района

7. Свежинину Надежду Ильиничну - начальника Муниципального учреждения
«Управление образования Администрации
Катайского района»

8. Усольцеву Надежду Николаевну - Главу Крутихинского сельсовета
Далматовского района

9. Фролова Павла Владимировича - Главу Долговского сельсовета
Куртамышского района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев